sus in chana galileę: vbi vinum ex aqua se/
cī. a Et erat quidam regulus cu/
ius filius infirmitabatur capbarna/
um. Ly. Et licer esset gentilis: vīlis et au/
ditus miraculis christi sperauit ab eo sa/
nitatē impetrare filio suo: ideo sequuntur
b Hic cū audisset. q̄ famā que hcur/
rebat aduentū eius in omnē regionē gal/
ilee. c Quia iesus adueniret a iu/
dea i galilea: abiit ad eū i rogarat
eū. instanter et humiliter flexis genibus/
cōplosis manibus profusis lachrymis.
d Et dēscenderet: quia capbarnau
erat i valle sita respectu chana galileę/i
q̄ erat christ⁹. e Et sanaret filium eī.

Aincipiebat enim mori, id est signa vicinorum i eo apparebat evidenter. a **Dicit** ergo iesus ad eum: Nisi signa et prodigia tecum. Non enim reprehedit eum de peccato ne salutem filii sui sed de defectu fidei; quia non creditur plene sed semiplene: credidit enim in christo esse virtutem. s. ad sanctum filium i. non credidit ei esse dominum quia non existit in natura. t. potestate, ubiq; et ubiq; pot sanare: vnde fides fuit quoniam perfructus salutis: sed defectus fidei quoniam regrebat presentiam christi corporalem. Ex quo patet quod non creditur christum esse verum deum: quod si credi disset quod deus ubiq; presentis est per presentiam.

Bmaiestatis sue: non dixisset descendere: sed dirisset cum centurione: dic verbo et salvabit puer meum. b **Dicit** autem a deo regi. Domine descendere priusquam morias filium meum. Tho. Manifestatur regulus hic incredulitas suam: gate ut descendat pulsus filii eius moriar: quia christus posset sanari infirmi: sed non sufficit de functio. Ly. Gerontem quod ex deuotio-

vit filius eius: ut per hoc magis declararet dignitatem suam: et sic regulus illum inuaret ad veram fidem. c **Credit** hunc sermone qui dixit ei iesus: et ibat. Ly. quod si des regulis ad obtinendum dei beneficia.

f **T**unc autem eo defecde: servi occurserunt ei: et nunc clauerunt dicentes: quod filius eius viueret. scilicet congaudebat ipse. g **In** terrogabat autem horum tecum. Hoc fecit ad certificandum miraculi respectu suum: et etiam ut servi astantes cognoscerent virtutem christi.

*Interrogatio infidei
Resposta reguli.*

h **S**i erat in extrema hora. ret filium eius: incipiebat enim mori. f. Miracula supernaturalia per dactylum nature. t. potestate, a **Dicit** ergo iesus ad eum: Nisi signa et prodigia viderintur non creditur. Bicitur plus crederebat de corpore presentia quam absencia eius: vnde si fidei deficiebat quare non erat dignus christi presentia. b **A**utem ad eum regulus: Domine descendere post usque morias filium meum. Bicitur eius sus: Vade: filius tuus viuit. Et credidit ei. Unde non solus filius sed etiam pater sanatus. d **H**unc sermone quem dixit ei jesus: et ibat. f **T**unc autem eo descendente: servi occurserunt ei: et nunc clauerunt dicentes: quod filius eius viueret. Interrogabat autem horum ab eis quod melius habuerat. Et dixerunt ei: quod horum se b **I**nfirmitas. f **A**utem hora nostra: aut ex divino dono recordatus fuerat. ptima reliqua eius febris. Lognouit i **H**ora.

g **P**ater: quod illa hora erat in qua dixit ei iesus: filius tuus viuit. Et credidit k **F**amilia.

ipse et domus eius tota.

Ipsa et domus eius tota. Ly. Ad hem factum est illud miraculum: ut iste regulus generaliter cuius familia sua crederet in christum. Tho. Christus non solum sanavit filium reguli ab infirmitate sua: sed ipsum regulum et totam eius familiam ab infidelitate: quod credidit ipse et domus eius tota.

totaliter: ut appareret non esse naturalis coualefescitia.

Ex hoc etiam famulus ipsius reguli

scitauit ad fidem: quod

subito viderunt eum

coualuisse: quod natu

ra facere non posse.

i **L**ognouit ergo pater: quod illa hora erat in qua tecum. Referens verbum suum ad verbum christi: et hora impetrantis ad horas recepte sanitatis.

k **E**t credidit

Et credidit

ipsa et domus eius tota.

Ly. Ad hem

factum est illud miraculum: ut iste regulus gen

eraliter cuius familia sua crederet in christum.

Tho. Christus non solum sanavit filium reguli

ab infirmitate sua: sed ipsum regulum et to

tam eius familiam ab infidelitate: quod credidit

ipsa et domus eius tota.